
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

« 27 » июня 2014г.  №87

«О внесении изменений в решение  Собрания депутатов  Ленинского  сельсовета от 18.02.2014г №75 
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ленинского сельсовета от 31.03.2010г №11 

«Об утверждении ставок налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 02.11.2013 г №306-ФЗ «О внесении изменений в части первую 
и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», в целях устранения возможных противоречий с действующим налоговым законодательством, 

Собрание  депутатов Ленинского сельсовета РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания депутатов Ленинского сельсовета от 18.02.2014 года №75 «О внесении 
изменений в решение Собрания депутатов Ленинского сельсовета от 31.03.2010 г №11 «Об утверждении 
ставок налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

а)  абзац 2 пункта 1 решения Собрания депутатов Ленинского сельсовета  от 18.02.2014 г №75 «О 
внесении изменения в решение Собрания  депутатов Ленинского сельсовета Касторенского района от 
31.03.2010 г №11 «Об утверждении ставок налога на имущество физических лиц» изложить в новой 
редакции: «в абзаце втором пункта 1 после слов «инвентаризационной стоимости» дополнить словами 
«объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор», в абзаце третьем слова 
«Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения» заменить словами «Суммарная 
инвентаризационная стоимость объектов налогообложения умноженная на коэффициент-дефлятор».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
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